РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2015 г.                                                                                                                       № 21
с. Ларичиха

О присвоении и подтверждении адреса
земельным участкам из категории

земель населенных пунктов

В связи с решением арбитражного суда Алтайского края разделить, земельный участок, находящийся в собственности ЗАО «Ларичихинский ЛПХ», расположенного по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Промышленная, 1к, общей площадью 82641 кв.м., предоставленного «под промышленные предприятия», из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 22:47:070101:3 на 2 (два) земельных участка и в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Присвоить адрес вновь образуемым земельным участкам и подтвердить его:

-
земельный участок 22:47:070101:3:ЗУ1 общей площадью 76178 кв.м., расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Промышленная, 1к, из категории земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования «под промышленные предприятия»;

-
земельный участок 22:47:070101:3:ЗУ2 общей площадью 6463 кв.м., расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Промышленная, 1л, из категории земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования «под промышленные предприятия».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                              М.Б. Киселева

Исп. С.А. Безносова
3-21-74